

प्रसार भारती
(भारत का लोक सेवा प्रसारक)
प्रादेशिक समाचार एकांश
दूरदर्शन केंद्र, रांची

प्रादेशिक समाचार एकांश, दूरदर्शन केंद्र, रांची से संबंधित झारखंड के सभी 24 जिलों में स्ट्रिंगर पैनल बनाए जाने के लिए आवेदन पत्र आमंत्रित किए गए हैं। आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 03 फरवरी 2025 तक बढ़ाई जाती है। आवेदन पत्र और इससे संबंधित विस्तृत जानकारी <https://prasarbharati.gov.in/pbvacancies/> पर दिनांक 26.11.2024 को प्रकाशित विज्ञापन से ली जा सकती है।



दिवाकर कुमार

सहायक निदेशक, समाचार।

Prasar Bharti
(India's Public Service Broadcaster)
Regional News Unit
Doordarshan Kendra, Ranchi

Applications are invited for the empanelment of stringer panel for all 24 districts of Jharkhand under the Regional News Unit, Doordarshan Kendra, Ranchi. The last date for submitting the application form has been extended to **03 February 2025**. The application form and detailed information can be obtained from the advertisement published on **26th November 2024** at <https://prasarbharati.gov.in/pbvacancies/>.



Diwakar Kumar

Assistant Director (News)